UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:            /STC-HCSN

V/v tham gia ý kiến vào Dự

thảo Nghị quyết của HĐND

tỉnh Quy định một số nội dung,

mức chi bảo đảm cho công tác

phổ biến, giáo dục pháp luật,

chuẩn tiếp cận pháp luật và hòa

giải ở cơ sở trên địa bàn tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 4 năm 2024

                              Kính gửi:

- Uỷ ban mặt trận tổ quốc;

- Các sở, ban ngành trực thuộc UBND tỉnh;

                                                   - UBND các huyện, thành phố, thị xã;

                                                   - Trung tâm thông tin (Văn phòng UBND tỉnh).

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm

2020;

Căn cứ Quyết định số 353/2016/QĐ-UBND ngày 20/06/2016 của UBND

tỉnh ban hành Quy định biện pháp thi hành một số điều của Luật Ban hành văn

bản quy phạm pháp luật;

Sở Tài chính xây dựng Dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh Quy định một

số nội dung, mức chi bảo đảm cho công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, chuẩn

tiếp cận pháp luật và hòa giải ở cơ sở trên địa bàn tỉnh Bắc Giang,

1. Để hoàn thiện văn bản trình HĐND tỉnh, Sở Tài chính đề nghị các Sở,

ngành, UBND các huyện, thành phố, thị xã tham gia đóng góp ý kiến vào Dự

thảo Nghị quyết. Văn bản tham gia đóng góp ý kiến đề nghị gửi về Sở Tài chính

trước ngày 14/4/2024 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

2. Đề nghị Trung tâm thông tin (Văn phòng UBND tỉnh) đăng tải xin ý kiến

Dự thảo Nghị quyết trên cổng thông tin điện tử của tỉnh.

Vậy, Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

(Gửi kèm theo Dự thảo Nghị quyết và Dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, HCSNThảo.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thùy Linh

		linhnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-04-04T15:02:51+0700

		2024-04-04T15:19:42+0700

		2024-04-04T15:19:52+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-04T15:20:05+0700